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ردپای یک نماینده مجلس در ماجرای چرخش میزبانی فینال لیگ برتر والیبال از تبریز به تهران

داوری: از تماس نماینده ورامین با مسئولان وزارت ورزش بی اطلاع هستم

چرخش میزبانی فینال لیگ برتر والیبال از تبریز 
به تهران حاشیه ســاز شد. 14 اسفندماه بود که 
سازمان لیگ با ارسال نامه ای به 4 تیم حاضر در 
مرحله نیمه نهایی، ضمن اعلام شرایط برگزاری 
دیدارهای فینــال و رده بندی صراحتا اعلام کرد 
فینال سال 97 در تبریز)به عنوان شهر بی طرف( 
برگزار خواهد شــد. چهارشــنبه اما شهرداری 
ورامین و ســایپای تهران درحالی با شکســت 
حریفان خود، صعودشــان به فینــال را قطعی 
کردند که به فاصله 2 روز از این اتفاق، منوچهر 
پورحسن سرپرست سازمان لیگ در خبری قابل 
تامل اعلام کرد ســالن 12 هزار نفری آزادی از 
رقابت های فینال میزبانی خواهد کرد؛ موضوعی 
که البته واکنش تند مســئولان باشگاه سایپا و 
سکوت معنادار مسئولان شــهرداری ورامین را 
به دنبال داشــت. تا جایی که حسین خوش نظر 
مدیر ورزشــی باشگاه ســایپا پای مصوبه امضا 
شده تیم ها در جلســه چندی پیش فدراسیون 
را وسط کشــید. مصوبه ای که دلالت بر میزبانی 
تبریز داشت. همین مسئله هم باعث شد تا مدیر 
ورزش نارنجی پوشان تاکید کند سایپا با میزبانی 
تهران مخالف اســت و قطعا داستانی وجود دارد 
که آقایان نظر خود را در خصوص میزبان فینال 

تغییر داده اند! 
  به عنوان یک چهره سیاسی دخالتی در 

ورزش نداشتم
اشــاره غیرمســتقیم خوش نظر به دلایل تغییر 
میزبانــی بی ارتباط با شــایعات اخیــر مبنی بر 
مخالفت مسئولان باشگاه شــهرداری ورامین با 
برگزاری فینال در تبریز نیســت. گفته می شود 
ورامینی ها که طــی فصل 97 لیگ برتر والیبال 
بارها و بارها در مســائل مختلف دست به دامان 
سید حسین نقوی حسینی نماینده شهرشان در 
خانه ملت شــده بودند، این بــار نیز از این اهرم 
قــدرت برای تغییــر میزبانی فینــال لیگ برتر 
اســتفاده کردند تا تنها یک تمــاس تلفنی او با 
مســئولان وزارت ورزش کافی باشد تا یک  شبه 
تمام معادلات میزبانی تبریز بهم بریزد و صدای 
اعتراض نارنجی پوشان سایپا هم تقریبا به جایی 
نرســد. برای بررسی صحت و سقم این شایعات 
با نقوی حســینی تماس گرفتیم. نماینده شهر 
ورامین در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این 
سوال که آیا او برای تغییر میزبان فینال لیگ برتر 
والیبال از تبریز به تهران تماسی با داورزنی معاون 

وزیر ورزش داشته یا خیر، به خراسان می گوید: 
»به عنوان وکیل تماشــاگران تیم شــهرداری 
ورامین موظفم از حق آن ها دفاع کنم. به همین 
دلیل با مســئولان ورزش کشور صحبت کردم و 
گفتم این که ما یک مســابقه را به جایی ببریم 
که تماشاگران نیایند، خدمت به ورزش نیست و 
برخلاف اصول ورزش است. به آن ها گفتم شما 
با این کار تماشــاگران را به عنوان سرمایه های 
ورزش کشور از حق طبیعی شان محروم می کنید. 
این ظلم در حق تماشاگر است. با توجه به این که 
شــهرداری ورامین صدرنشین لیگ برتر والیبال 
بود، حق ما بود که هر 2 بازی فینال به میزبانی 
ورامین برگزار شــود اما گفتیم در تهران برگزار 
شود که هم تماشاگران ما بیایند و هم تماشاگران 
سایپا. من با گفتن این حرف ها از حق تماشاگران 
تیم شهرم دفاع کردم. « نقوی درحالی تاکید دارد 
که هدف او دفاع از حق تماشاگران ورامین بوده 
که حالا این دفاع یک جانبــه موجبات اعتراض 
مسئولان باشــگاه ســایپا را فراهم آورده. چون 
سایپا در تهران به اندازه ورامین تماشاگر نخواهد 
داشت. نقوی حسینی می گوید: »اتفاقا سایپا باید 
از ما تقدیر و تشــکر کند. چــون ما بازی فینال 
را به خانه ســایپا آورده ایم. حال اگر این تیم در 
تهران تماشــاگر ندارد که نباید مردم ما محروم 
شــوند و هزینه تماشاگر نداشتن تیم مقابل مان 
را بدهیم. اصلا ما باید اعتراض کنیم چون هر 2 
بازی باید به میزبانی ورامین برگزار شــود، نه در 
تهران!« نماینــده ورامین در خانه ملت درحالی 
در کسوت یک چهره سیاسی به مسائل ورزشی 
ورود کرده که همواره این مسئله مورد اعتراض 

چهره های ورزشــی است. او می گوید: »من اصلا 
به ورزش ورود پیدا نکرده ام. اجازه ندهید کسی 
با این صحبت ها جو سازی کند. من هیچ دخالتی 
در ورزش نکــردم. من فقــط از حقوق موکلان 
خودم دفاع کردم. فدراســیون می توانســت به 

خواهش های من توجه کند یا نکند. «
 وزارت ورزش می توانست خواهشم را رد کند

 به او می گوییم شــما با مســئولان فدراسیون 
درخصوص تغییر میزبان فینال صحبت نکرده اید 
و مستقیم به ســراغ مسئولان وزارت ورزش که 
مرجع بالا دســت فدراسیون هســتند، رفته اید. 
نقوی حســینی این طــور پاســخ می دهد: »چه 
اشکالی دارد؟ اصلا من از هر کسی این درخواست 
را کرده باشم. وزارت ورزش می توانست خواهش 
مرا اســتد لال کند و اگر دلایل من غیرمنطقی 
بود، آن را رد کند. اما من حرف غیرمنطقی نزدم 
چون حق تماشاگران ورامینی بود که بازی فینال 

تیم شان را ببینند. « 
 نیروی انتظامی نبود بازیکنان ورامین در 

مشهد شهید می شدند
او درحالی از حق تماشاگران ورامینی دفاع می کند 
که سال هاست بداخلاقی های تماشاگران این شهر 
در سالن های والیبال نقل رسانه هاست و البته مورد 
انتقاد کارشناسان. با این حال نقوی حسینی هم در 
این خصوص حرف هایی برای گفتن دارد: »چنین 
اتفاقاتی که می گویید از طرف تماشاگران تیم ما 
نمی افتد. من فیلم بازی تیم مان در مشهد با پیام 
خراســان را دیدم. توهین هایی که مشهدی ها به 
کل مردم ورامین کرده اند را شنیده اید؟ ناسزاهایی 
گفتند که من تا به حال از کســی نشنیده ام. تیم 

ما در مشــهد بازی کرد و اگر اســکورت نیروی 
انتظامی نبود، همه بازیکنان ما را در مشهد شهید 
می کردند. پژمان فر نماینده خراســان در مجلس 
در سالن مسابقه بوده و از خجالت ناسزاهایی که 
مشهدی ها می گفتند از سالن مسابقه بیرون رفت. 
می خواهم بگویم که بالاخره تماشــاگران تیم ها 

شور دارند. اما باید مدیریت شوند. «
میزبانی  تغییر  برای  وزارتخانه دستوری   

نداده!
نقوی حسینی درحالی تماس با مسئولان وزارت 
ورزش بــرای انتقــال میزبانی به تهــران را در 
مصاحبه با خراسان تایید کرد که افشین داوری 
ضمن ابراز بی اطلاعی از این اتفاق، دلایل دیگری 
را مطرح می کند. سرپرســت فدراسیون والیبال 
در واکنش به این ســوال خراسان که آیا وزارت 
ورزش بــرای انتقال میزبانی فینــال به تهران 
به فدراســیون والیبال دســتور مستقیم داده، 
می گوید: »اصلا و ابدا. از ســوی وزارت ورزش 
به من به عنوان سرپرســت فدراسیون چیزی 
انتقال داده نشــده. ضمن این کــه اگر نماینده 
ورامین در خصوص تغییر میزبانی با مســئولان 
وزارت ورزش تمــاس گرفتــه، اطلاعی ندارم. 
مــن نه نماینده ورامین را  دیده ام و نه صدایش 
را شــنیده ام. وزارت ورزش اصــلا درخصوص 
میزبانی پلی آف و فینال که ورود نمی کند. اصلا 
نه بــرای وزارت ورزش و نه برای فدراســیون 
والیبال نفعی ندارد که میزبان فینال کدام شهر 
باشــد. این تیم ها هســتند که در این خصوص 
تصمیم گیری کرده اند. طی 2 جلسه ای هم که 
در این خصوص با مسئولان تیم ها داشتیم، مقرر 
شد در وهله اول ســالن 12 هزار نفری آزادی 
درصورت آمادگی میزبان باشد)چون مسابقات 
ســوارکاری در حال برگزاری بود(. اگر آزادی 
آماده نبود، تبریز میزبان باشد. اما مشخص شد 
کــه آزادی امکان میزبانی دارد. موضوع خاصی 
نبود و این خواســت خود باشگاه ها بود. « او در 
پاســخ به این که اگر میزبانی تهران خواســت 
باشــگاه ها بوده ، پس چرا ســایپا نسبت به این 
موضوع اعتراض دارد هم می گوید: »خودشــان 
نشسته اند و رای داده اند. بالاخره این شبهه ای 
است که برای مســئولان سایپا به وجود آمده. 
اجازه بدهید ، سازمان لیگ  قطعا امروز)دیروز( 
با مسئولان سایپا نشست برگزار خواهد کرد و 
روز یک شنبه پورحسن زمان برگزاری فینال را 

اعلام خواهد کرد. «

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999نقوی حسینی: من با مسئولان وزارت ورزش برای تغییر میزبانی تماس گرفتم!
***

  خدمــت آقا یحیــی عرض کنم تیم پدیــده در در میانه زمین و خط حمله 
مشکل داره، بخصوص در نیمه دوم خیلی مشهود بود. بازیکنان همدیگر رو پیدا 

نمی کردن. بالاخره برای ماندن در بالای جدول  باید محکم بازی کرد.
  آقای یحیی خان گل محمدی ما از شــما و پدیده راضی هستیم. بازی برد و 

باخت داره و اصلا  مهم نیست که باختیم... به امید روزهای خوب. 
  واقعا ماندم فغانی چطوری داور شــده؟ باز داور بین المللی هم شــده! آبروی 
هر چی داور برده. همه اش به نفع تیم های مقابل پرســپولیس می گیره. پنالتی 

صددرصد رو روی ترابی  نگرفته. استقلالی دیگه!
  برانکو دیگه خواهشا بس کن ، اگه دلت مربیگری تیم ملی رو مي خواهد خوب 
ر ك و راست به مسئولان تیم بگو تا آن ها هم به فکر یک مربی دیگه باشند. حال 
طرفداران پرسپولیس رو بهم نزن با این بازي ها. ولی حال مي دهد فدراسیون تو 

رو انتخاب نکنه!
  بهتر نیست ورزشکارها به جای تمرکز رو سیاست، به ورزش و راه های همگانی 

کردن آن تمرکز کنند. 
  امیدوارم  ساحلی بازان  کشورمان  در بازی های  آسیایی  تایلند قهرمان  آسیا شوند! 

کاپیتانپیکانبازهملژیونرمیشود
دریافت کننده تیم والیبــال پیکان با پایان یافتن رقابت های لیگ داخلی 
با تیم صحار عمان به توافق رســید. به گزارش فارس، سال گذشته یک 
باشــگاه عمانی به نام صحار پیشنهادی به دریافت کننده گیلانی والیبال 
ایران داد و حسین امیری را در اختیار گرفت. امیری برترین دریافت کننده 
لیگ برتر عمان لقب گرفت و همین موضوع باعث شــد عمانی ها امسال 
هم به دنبال جذب او باشــند. با توجه به این که پیکان از صعود به مرحله 
نیمه نهایی بازماند، حالا حسین امیری هم با مسئولان تیم صحار به توافق 
رسیده. در شــرایط کنونی امیری در انتظار ارسال بلیت از سوی باشگاه 
عمانی است تا تهران را ترك کند. این در حالی است که ادریس دانش فر 

هم که هفته پیش به عضویت تیمی دیگر در عمان در آمد.

حذفشمشیربازایرانازرقابتهایایتالیا
شمشــیربازان ایــران در مســابقات جایزه بــزرگ ایتالیــا از صعود به 
یک شــانزدهم نهایی بازماندند. دیروز علــی پاکدامن، مجتبی عابدینی و 
محمد فتوحی در دیدار با حریفان خود شکســت خوردند و حذف شدند. 
عابدینــی و پاکدامن که به جمع 64 بازیکن برتر صعود کرده بودند، برای 
رسیدن به یک شانزدهم نهایی مقابل حریفان خود قرار گرفتند. عابدینی 
در دیدار با لیلین تئودوســیو 15 - 13 شکست خورد و علی پاکدامن نیز 
مقابل یاگودکا از اوکرایــن 15 - 14 نتیجه را واگذار کرد. محمد فتوحی 
دیگر نماینده کشــورمان هــم در این مرحله مقابل درشــویتز از آمریکا 

15 - 12 باخت و از رسیدن به یک شانزدهم نهایی بازماند.

نایبرئیسفدراسیونبولینگکنارهگیریکرد
نایب رئیس فدراســیون بولینــگ، بیلیارد و بولس به  دلیــل قانون منع 
به کارگیری بازنشستگان اعلام قطع همکاری کرد. به گزارش فارس، علی 
اصغر فوادیان پیش از این در سمت های دبیر و نایب رئیس در فدراسیون 

بولینگ و بیلیارد همکاری می کرد.

زاویه نگاه شما

اخبار

ردپایآقازادههاوژنهای
خوبدرانتخاباتکاراته؟!

انتخابات ریاســت فدراسیون کاراته درحالی قرار 
است 23 اسفند برگزار شود که تا دیروز 5 کاندیدا 
برای حضــور در این انتخابــات تایید صلاحیت 
شدند. بر اساس اعلام محمد کاشانی، دبیر مجمع 
انتخابات فدراسیون کاراته، تایید صلاحیت احمد 
شقاقی، علی محمد صفانیا، حسین مطیعی نقندر، 
هومان عسگری و ســیدکامران هروی رسیده و 
اسامی سایر نامزدهای باقی مانده در صورت اعلام 
مراجع ذی صلاح متعاقبا  اعلام می شود. انتخابات 
ریاســت کاراته درحالی قرار است برگزار شود که 
به گزارش فارس ردپای آقازاده ها و ژن  های خوب 
در کسب کرسی ریاست فدراسیون دیده می شود. 
2 گزینه ریاســت فدراسیون کاراته درحالی خود 
را گزینه وزارت ورزش معرفی می کنند که گفته 
می شــود یکی از آن ها خواهرزاده رئیس پیشین 
ســازمان تربیت بدنی و پســر مدیرعامل بانک 
پاسارگاد است. ضمن این که گفته می شود گزینه 
دیگر کسی اســت که حمایت یکی از بزرگترین 
اختلاس گران ایران را پشت سر خود دارد. مردی 
که این روزها پشت میله های زندان است و دوران 
محکومیت خود را سپری می کند. اختلاس گری 
کــه اتفاقا رابطه نزدیکی با کاراته دارد و فرزندش 
روی تاتامی مبــارزه می کند! گزینه مدنظر آقای 
اختلاس گر این روزها به شــدت از سوی یکی از 
داوران بین المللی کاراته ایران حمایت می شود  تا 
رای ها به سمت او سرازیر شود. این گزینه مورد نظر 
با حمایت داور بین المللی کاراته کشورمان و یکی 
از دوســتان خود »آرام« و بی سر و صدا در تلاش 
هستند تا رای را به سمت این گزینه هدایت کنند. 

حراجبرنزپارالمپیکبرای
تامینهزینهها!

جاویــد احسانی شــکیب، دارنده برنــز پرتاب وزنه 
پارالمپیــک 2016 ریو، تصمیــم گرفت مدالش را 
که به نوعی ارزشــمندترین مدال دوران ورزشی اش 
است، به حراج بگذارد. او با تایید این خبر به تسنیم 
گفت: »هزینه تمرینات بســیار بالاســت و در این 
شــرایط کارمان بسیار دشوارتر از همیشه شده. من 
هم اکنون در یاسوج هستم تا تمریناتم را ادامه بدهم. 
فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولین، توانست 
وسایل مورد نیاز را در اختیارم بگذارد که این مسئله 
جای تقدیر دارد، اما من نیاز به مکمل هم دارم که 
هزینــه اش زیاد و چیزی نزدیک بــه 4، 5 میلیون 
تومان اســت. تصورم بر آن بود که پاداش ها تا پایان 
سال داده می شود اما متاسفانه این اتفاق رخ نداد و 
حالا مجبورم از طریق به حراج گذاشتن مدال برنز 

پارالمپیک، بخشی از هزینه هایم را تامین کنم. «  

سوژه

وینفرد شفر ســرمربی آلمانی استقلال در گفت وگویی 
متفــاوت در خصوص زندگی در ایران و لقبش صحبت 
کرده اســت. شــفر همچنین از آخریــن توصیه های 
کی روش سرمربی ســابق تیم ملی به وی قبل از ترك 
ایران صحبت کرد. خواندن این مصاحبه متفاوت خالی 

از لطف نیست.
 با وجود این که شما سرمربی استقلال هستید 
اما به نظر می رســد ارتباط کلامی خوبی با مردم 
ایران گرفته اید و شاید گاهی اوقات با طرفداران 
پرســپولیس هم که روبه رو شوید، صحبت های 

دوستانه ای با هم داشته باشید. 
این رفتار من فقط مربوط به اینجا نیســت. البته چون 
من در اینجا میهمان هســتم، رفتارم بیشــتر به چشم 
می آید. همه مردم ایران خوب هســتند و با من خوب 

برخورد می کنند. 
 در این مدتی که در ایران زندگی کرده اید، آیا 

شده  که از چیزی بترسید؟
خیر، مــن از چیزی نمی ترســم. من در کشــورهای 
مختلــف چیزهای زیــادی یاد گرفتم. یــاد گرفتم که 
دوستان زیادی داشته باشم و متوجه شدم وقتی برنده 

باشی، دوستان زیادی داری و وقتی ببازی دوستانت کم 
می شود. باید حواسم به چپ و راستم باشد. ضمن آن که 
اصلا  دوست ندارم استرس داشته باشم و یا کسانی که 

استرس دارند را به تیمم نزدیک نمی کنم. 
 چرا به شما می گویند شیر  پیر. 

در کامرون بعد از جام جهانی 2002 این لقب را به من 
دادند. می دانید که لقب کامرون شــیرهای رام نشدنی 
اســت. این به آن معنی است که نمی توانید این تیم را 
شکست دهید. ما در جام جهانی موفق بودیم و برزیل و 
تیم های دیگر اروپایی را شکست دادیم. به همین خاطر 
آن زمان به من لقب شــیر پیر دادنــد. در مورد رنگ 

موهایم هم صحبتی دارم. 
 بفرمایید. 

رنگ موهــای من قرمز بــود، البته نه بــه رنگ قرمز 
پرســپولیس. ) با خنده( وقتــی در آفریقا و تایلند بودم 
رنگ موهایم متفاوت بود ولی بعد از مدتی کاملا  سفید 

شد، به همین خاطر به من لقب شیر سفید دادند. 
 کمی هم در مورد کی روش صحبت کنیم. حالا 
که از ایران رفته می تــوان راحت تر در موردش 
حرف زد که مثلا  کدام صحبت های او درست بوده 

و کدام نادرست. 
من ارتباط خوبی با کارلوس کی روش داشتم. یکبار هم 
در آکادمــی مفصل با او حــرف زدم و خیلی چیزها را 
بهتر از قبل متوجه شدم. فکر می کنم ارتباط کی روش 
با مربیان باشگاه ها می توانست بهتر باشد و البته ارتباط 
مربیان باشــگاه ها با کی روش بهتر. من معتقدم مربی 
ملی باید بازی های باشــگاهی را ببیند چون باشگاه ها 

پایه های تیم هستند. 
 آیا او حرفی زد که برای شما جالب باشد؟

کــی روش قبل از این که از ایران برود، اطلاعاتی به من 
داد و گفــت مواظب باش! حالا هم من بیشــتر از قبل 

مواظب هستم. 
 می شود بیشتر توضیح دهید؟

 سوال بعدی!
 شما در نوروز باید تیم تان را در دربی به مصاف 
پرسپولیس بفرستید، چه صحبتی در مورد دربی 

نوروزی دارید.  
چیزی که برای من مهم  اســت، بازی بعدی استقلال 
خواهد بود. من در اینجا فقط باید حواسم به بازی بعد 
باشــد. در مورد آینده و آینده ها فهرستی را به باشگاه 

داده ام و همه چیز را گفته ام. شما حتما  می دانید که من 
ابتدای فصل 4 بازیکن خوبم را از دست دادم. من یک 
لیست به مدیرعامل باشگاه دادم که در آن همه  چیز را 
پیرامون آینده توضیح دادم. این کار را از چند ماه قبل 
انجام دادم که مشــکلات به وجــود نیاید. فکر می کنم 
مدیرعامل باشگاه هم می داند چه چیزهایی مهم است و 

چه کارهایی باید برای آینده انجام دهد.

عطایی: با قدرت در بازی رده بندی شرکت می کنیمشفر: کی روش گفت مراقب باش! من از چیزی نمی ترسم
احتمال80درصدیعدمحضورپیامدرردهبندیلیگوالیبال!

 تیم کاله مازندران در دیدار رده بندی لیگ برتر والیبال باید مقابل پیام خراســان به میدان 
برود اما  خبرهایی مبنی بر عدم حضور این تیم در این بازی منتشــر و گفته می شــود این 
موضوع تصمیم کادر فنی و مســئولان این باشگاه بوده اســت. اما بهروز عطایی سرمربی تیم والیبال کاله 
مازندران با رد این صحبت ها به ایسنا گفت: »ما تمرینات خود را انجام می دهیم و چنین صحبتی در باشگاه 
مطرح نیســت. تنها منتظر اعلام زمان بازی از ســوی فدراسیون والیبال هستیم تا با قدرت به مصاف پیام 
برویم. « با این حال اما شنیده می شود پیام خراسان به احتمال 80 درصد قصد دارد در اعتراض به رای اخیر 
کمیته انضباطی درخصوص محرومیت یک جلســه ای محمد موسوی در بازی سرنوشت ساز این تیم مقابل 
شهرداری ورامین که منجر به باخت پیام و از دست رفتن شانس قهرمانی این تیم شد، در بازی رده بندی 

شرکت نکند. حال باید منتظر ماند و دید مسئولان این تیم درنهایت چه تصمیمی خواهند گرفت.

ســوژهــ

علی اکبریان ستاره تیم استقلال در دهه 70 بود که به علت مصدومیت فوتبال را کنار گذاشت و سپس به 
خاطر حمل و فروش مواد مخدر، دستگیر شد. او حالا در گفت وگویی با ایرنا، صحبت های تامل برانگیزی را 
مطرح کرده است. اکبریان در این گفت وگو گفته است: »یک خواهش ویژه از یک چهره فوتبالی دارم که 
از شــما خواهش می کنم درخواست مرا به او برسانید. شنیده ام علی آقا خیلی می تواند به من کمک کند. 
او اگر یک روز زحمت بکشــد و به زندان بیاید،  گره زیادی از مشکلات من باز می شود. از قول من برای او 
بنویسید آقای دایی! شما که اسطوره فوتبال ایران هستی و همه در دنیا شما را به اسم شهریار فوتبال ایران 
می شناسند. برادری بزرگی در حقم کن و یک روز برای ملاقاتم زحمت بکش و بیا. به خدا توبه کرده ام و تا 
آخرین روزی که در دنیا باشم خلاف نمی کنم. این روزها به کمک و بزرگی ات خیلی نیاز دارم. با خودم عهد 
بسته ام که دیگر به سمت خلاف کشیده نشوم. قول داده ام اگر از گرسنگی نیز مردم، کوچک ترین اشتباهی 
انجام ندهم و پایم را کج نگذارم. در این مدت که در زندان بوده ام به اندازه کافی مجازات شــده ام و عذاب 
کشیده ام. فقط از مسئولان تقاضا دارم که مرا به آغوش خانواده ام بازگردانند که بالای سر دخترم باشم که 
وقتی دوستانش می پرسند پدرت کجاست، خجالت نکشد. توبه کرده ام و می خواهم خدا مرا ببخشد و اگر 

امکان دارد فرصت دیگری به من بدهد که برگردم و زن و بچه ام را شاد کنم.« 

 عملکرد تیم اســتقلال در نیم فصل دوم و پس از خریدهای جدید نســبت به نیم فصل اول بهتر شد و این تیم 
نتایجی قابل توجه می گیرد. شــاگردان شــفر در هفته بیست و یکم پنجمین پیروزی خود را در ششمین بازی به 
دســت آوردند تا با 15 امتیاز، 13 گل زده، 2 گل خورده بهترین تیم نیم فصل دوم باشــند. تراکتورسازی با 14 
امتیاز و بعد از اســتقلال دومین تیم برتر نیم فصل دوم است و پرسپولیس، سپاهان و پدیده دیگر تیم های برتر 
این نیم فصل هستند. سپیدرود رشت و نفت مسجد سلیمان نیز هر کدام با کسب تنها 3 امتیاز در نیم فصل دوم، 
دارای ضعیف ترین عملکرد هستند. سپیدرود با تفاضل منفی 6 در انتهای جدول و نفت مسجد سلیمان با منفی5 
یک رده بالاتر از این تیم قرار می گیرد. بهترین خط حمله نیم فصل دوم به استقلال با 13 گل اختصاص دارد و 
ضعیف ترین خط حمله نیز به ذوب آهن با یک گل زده می رسد. بهترین عملکرد در خط دفاعی را تراکتورسازی با 
تنها یک خورده دارد و ضعیف ترین خط دفاعی در اختیار سپیدرود با 11 گل خورده است. استقلال با 5 پیروزی 
دارای بیشترین برد است و این در حالی است که 3 تیم سپیدرود، نفت مسجد سلیمان و صنعت نفت هنوز پیروز 
نشــده اند. بیشترین مساوی با 4 مساوی در اختیار صنعت نفت است و استقلال تنها تیمی است که در نیم فصل 
دوم مساوی نکرده است. بهترین تفاضل گل هم با مثبت 11 به استقلال تعلق دارد و ضعیف ترین تفاضل گل با 

منفی 6 در اختیار سپیدرود است. 

انتخابات ریاست فدراسیون هندبال درحالی قرار است 
امروز برگزار شــود که دیروز در فاصله یک روز مانده به 
برگزاری این انتخابات، اسناد مالی این فدراسیون منتشر 
شــد. درپی جنجال ایجاد شــده پیرامون حساب های 
فدراســیون هندبال، اسنادی منتشر شــده که نشان 
می دهد فدراسیون هندبال در زمان تحویل به  دولو  بیش 
از 44 هزار دلار و 14 میلیارد ریال موجودی داشته است. 
به گزارش ایســنا بعد از آنکه حسن پروانه پیشکسوت 
هندبال گفت، حساب فدراسیون هندبال، 45 هزار دلار 

و یک میلیارد و 400 میلیون تومان موجودی داشــته، 
رمضانعلی دولو سرپرست فدراسیون از موجودی حساب 
فدراسیون ابراز بی اطلاعی کرد اما علیرضا رحیمی رئیس 
سابق فدراســیون نیز در واکنش به صحبت های دولو 
تاکیــد کرد که اگر دولو صحبت هایش را تکذیب نکند، 
اسناد مربوطه را منتشر خواهد کرد. این درحالی است 
که حسابدار فدراسیون هندبال نیز در گفت وگو با ایسنا 
گفته بود: »چه کسی گفته 45 هزار دلار بوده؟ همچنین 
ارزی نبوده و اکنون هم در حســاب فدراسیون نیست. 

یک مقدار ارز جزئی بوده که مقداری از آن هزینه شده و 
مقداری دیگری از آن در حساب فدراسیون است. « ایسنا 
اما به اسنادی دست یافت که نشان می دهد فدراسیون 
هندبال بیش تر از آنچه گفته شده، پس از رفتن رحیمی 
موجودی داشته اســت. صورتجلسه تغییر و تحول که 
به امضای سرپرســت جدید و رئیس مستعفی هندبال 
رسیده، نشان می دهد که ادعای حسن پروانه و علیرضا 
رحیمی در مورد موجودی حســاب های فدراســیون 
هندبال درســت است. بر اســاس این صورتجلسه، در 

زمان تحویل فدراســیون به دولو، حســاب فدراسیون 
هندبال مبلغ 14.869.176.300 ریال موجودی داشته 
و ارز خارجی نیز معادل حــدود 44 هزار دلار به عنوان 
دارایی های نقدی به سرپرست جدید تحویل شده. البته 
موجودی نقدی ارزی ذکر شده در صورتجلسه 22118 
یــورو، 813 دلار، 116850 یوآن و 55000 روپیه هند 
بوده که مجموع آن به دلار حدود 44 هزار دلار می شود. 
این ســند را رمضانعلی دولو هم به عنوان سرپرســت 

فدراسیون امضا کرده است. 

استقلال بهترین تیم نیم فصل دوم پیام ستاره سابق استقلال برای دایی از زندان

ابهام ۴۴ هزار دلاری! اسناد مالی هندبال منتشر شد

سارا اصلانی

ستارهسازباحضورستارگانفوتبالرویآنتنمیرود
تهیه کننده مســابقه اســتعدادیابی  »ستاره ســاز« از آغاز پخش این برنامه در نوروز 98 خبر داد. جواد فرحانی 
تهیه کننده مســابقه استعدادیابی »ستاره ســاز« گفت: » بعد از فراخوان عمومی برای شناسایی استعدادها، بیش 
از چند هزار نفر متقاضی شــرکت در مســابقه شدند که با حضور چهره های شناخته شــده فوتبال ایران مانند 
مجتبی جباری، خداداد عزیزی، فیروز کریمی و ادموند بزیک به عنوان کارشناســان ما، در نقاط مختلف کشــور 
کار اســتعدادیابی از متقاضیان انجام شــده و مجموعا  168 نفر به مسابقه راه یافتند. کار ضبط آیتم های استانی 
مســابقه انجام شده و ضبط استودیوی شماره 2 به زودی آغاز خواهد شد. ضمن آن که بعد از حدود 15 قسمت 
وارد استودیوی اصلی برنامه خواهیم شد. مسابقه بزرگ »ستاره ساز« از نوروز 98 آغاز می شود و بعد از آن نیز به 

صورت هفتگی روی آنتن شبکه سه می رود. « 


